UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……./QĐ-SKHCN

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày …. tháng …..năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN ngày 03/3/2021 của

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai Kế hoạch số 149/KH-UBND

ngày 10/11/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐND ngày 04/8/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định về nội dung và mức chi từ ngân sách nhà nước để thực

hiện hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đến

năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1876/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN ngày 03/3/2021 của Sở Khoa

học và Công nghệ triển khai Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 10/11/2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐND

ngày 04/8/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định về nội dung và mức chi từ

ngân sách nhà nước để thực hiện hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đến năm 2025.

Lý do bãi bỏ: Văn bản có quy định chưa phù hợp về nội dung và thẩm

quyền.

Điều 2. Điều khoản thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2. Giao Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng công bố, công khai Quyết

định này để các tổ chức, cá nhân được biết.

3. Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Chi cục trưởng Chi cục

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 2 (t/h);

- GĐ, PGĐ Sở KH&CN;

- Website Sở KH&CN, Chi cục TCĐLCL;

- Lưu: VT, TĐC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T08:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phạm Quang Nhật<nhatpq@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T08:46:44+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T08:46:44+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T08:46:45+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T08:46:45+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!